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MERCURIALE Fruits et Légumes
Cours production - MARCHE DE GROS

Lundi 26 Février 2024 Cotation précédente du Mercredi 21 Février 2024

Marché calme encore peu achalandé ou la butternut, le haricot vert sont absents.

Le prix de la tomate plein champ, la plus proposée, augmente, tout comme la pistache et la betterave avec

fanes qui se font rares. Le cours du gros piment vert continue sa hausse alors que celui de la courgette, du

chou vert et de la carotte, bien présents sur les étals, diminue.

Coté fruit : le citron vert est le plus proposé a la vente. On notera I'élévation du prix du pitaya et la baisse du
fruit de la passion.

Legumes - MARCHE DE GROS

Produit Origine Prix Variation Minimum Maximum
ARACHIDE VERTE RUN 6,00 +2,00 1) -
AUBERGINE RUN 6,00 = 6,00 7,00
AVOCAT piece RUN 1,40 | -1,10 1) -
BETTERAVE ROUGE AVEC FANES RUN 5,00 + 2,00 ) =
BETTERAVE ROUGE SANS FANES RUN 3,00 = Q) -
BREDE CHINOIS PETSAI RUN 1,25 = 1,00 1,50
BREDE CHOUCHOU botte RUN 1,00 = (1) -
BREDE CITROUILLE botte RUN 1,00 - 0,50 (2) -
CAROTTE AVEC FANES RUN 1,75 -0,25 1,50 2,00
CHOU BROCOLI RUN 5,00 ) 1) -
CHOUCHOU RUN 7,50 +1,50 1) -
CHOU ROUGE RUN 5,00 @ [6) -
CHOU VERT piece RUN 2,50 - 0,50 2,50 3,00
CITROUILLE GIRAUMON RUN 2,50 - 1,00 2,50 3,00
CONCOMBRE HOLLANDAIS piece RUN 1,80 = 1) -
CONCOMBRE piece RUN 2,00 + 05 1,50 2,50
COURGETTE RUN 6,00 -0,50 5,00 7,50
CRESSON botte RUN 1,50 = 1) =
GINGEMBRE RUN 5,00 = 5,00 6,00
MANIOC RUN 1,35 = 1,00 1,35
MARGOZE RUN 5,00 | -0,50 1) -
PATATE DOUCE RUN 1,35 = 1,00 1,65
PERSIL botte RUN 1,50 = 1,00 2,00
PIMENT VERT GROS RUN 15,00 + 3,00 14,00 15,00
PIMENT VERT PETIT RUN 30,00 = 25,00 35,00
POIREAU RUN 4,00 - 0,50 4,00 5,00
POIVRON JAUNE RUN 8,00 = (1) -
POIVRON ROUGE RUN 8,00 = (2) -
POIVRON VERT RUN 8,00 = 8,00 8,00

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés) (2) Absence de cotation antérieure

MERCURIALE Fruits et Légumes du Lundi 26 FA©vrier 2024 Page 1/2


https://daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

Produit

Prix

Variation

Minimum

Maximum

POMME DE TERRE BLANCHE
SALADE BATAVIA piece
SONGE

THYM botte

TOMATE ARBUSTE

TOMATE CERISE

TOMATE GROSSE SERRE
TOMATE PETITE PLEIN CHAMP
TOMATE PETITE SERRE

Origine

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

2,00
1,50
4,50
1,00
6,00
10,00
7,00
5,00
5,00

2,00
1,00
4,00
0,75

)

10,00

+1,00 6,00
+ 0,85 4,10

5,00

2,35
1,50
5,00
1,00

10,00
8,00
5,00
5,00

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés) (2) Absence de cotation antérieure

Produit

ANANAS VICTORIA GROS CALIBRE piece
ANANAS VICTORIA MOYEN CALIBRE piece
ANANAS VICTORIA PETIT CALIBRE piece
BANANE FIGUE

BANANE GROSSE

CITRON VERT

COMBAVA piece

FRUIT DE LA PASSION

MANGUE JOSE

MELON CANTALOUP

PASTEQUE

PITAYA

Fruits - MARCHE DE GROS

Origine

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

Prix

1,30
1,00
0,75
1,35
1,35
1,00
0,40
3,00
6,00
5,00
3,00
6,00

Variation

Minimum

1,20
1,00
0,50
1,00
1,25
1,00

+0,10 0,20

()
()
@
)

+ 1,00 5,00

Maximum

1,50
1,00
0,75
2,00
2,00
1,50
0,50

6,00

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés) (2) Absence de cotation antérieure
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